REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTIER
KESHILLI BASHKIAK

Lénda: Procesverbal i mbledhjes 18.02. 2022.

Né zbatim té Ligjit Nr. 139/ 2015 “Pér vetégeverisjen vendore” dhe Rregullores sé Késhillit
Bashkiak po ju vendosim né dispozicion pér miratim procesverbalin e mbledhjes jashté radhe t&

Késhillit Bashkiak té datés 18.02. 2022.
PROCESVERBAL

[ mbajtur sot né date 18.02. 2022 né mbledhjen e Késhillit Bashkiak Gjirokastér. Mbledhja po

zhvillohet online.

Marrin pjesé né€ mbledhje 19 anétaré.

Hapet mbledhja nga Z. Lavdi Hasani. Eshté korumi pér fillimin e mbledhjes me 19 anétaré

Z.. Lavdi Hasani :Lexon'rendi i dités dhe kérkesa pér mbledhje jashté radhe.

P/ Vendim “Pér nj€ shtes¢ n& buxhetin 2022 pér projektin: “Zhvillimi ekonomik alternativ né
zonat me risk t& larté t€ veprimeve ilegale/informale si mbjellja e kanabisit né Gjirokastér dhe

Dropull™
Nuk ka pyetje rreth rendit te dites.Miratohet rendi i dités me 19 vota pro.

Z. Hasani; Nése nuk ka pyetje ia kalojmé fjalén ekzekutivit t& japé sqarimet e nevojshme né
lidhje me kété projekt.

Znj. Jorida Muho: Sé€ pari ju falénderoj pér mbéshtetjen q€ na jepni pér t€ arritur afatet ligjore qé
nuk varen nga ne por nga donatorét.Né mbledhjen e kaluar u miratua ndryshimi né buxhet dhe iu
hap rruga miratimit t€ marréveshjes, pas miratimit t€ marréveshjes, kérkohet qé t& miratohet

shtesa né buxhet pér zbatimin e kétij projekti zhvillimor.
Znj. Rova Flet né emér t&¢ Komisionit t¢ Ekonomisé. Komisioni e ka paré materialin dhe &shté

dakord.

Z. Arqile Zhapa: A do ti géndrojé projektit ndértimi i gendrés multifunksionale ?

Znj. Jorida Muho: Ambientet e tharjes, laboratori dhe 2 salla muktifunksionale né aspektin
edukativ patjetér qé do té jené.

Z. Argile Zhapa: Po mbas 10 muajve ¢faré do t& béhet mé tej?

Znj. Jorida Muho;Ky projekt synon rikonstuksionin e godinés, ndértimin e dy parcelave,
ekspertizg, evidentimin e fermeréve, zinxhiri i projektirt deri te produkti final.

Z. Arqile Zhapa; A do té keté vazhdimési?Kur fillon?




Znj. Jorida Muho; Ky projekt fillon menjéheré pas miratimit.

7. Vladimir Naci:Kjo &shté njé puné e miré e cila do vazhdimési. Laboratori €sht¢ pjesé e
investimit gé i jep vazhdimési.

Z. Asllan Karagjozi: Ky éshté edhe njé motiv pér fermerét pér punét gé i presin.

7. Hasani; Té shérbejé ky projekt si stimul pér fermerét e tjeré.

7. Hasani: Hedhim né vote: P/ Vendim “Pér njé shtesé né buxhetin 2022 pér projektin:
“7hvillimi eckonomik alternativ né zonat me risk t& larté té veprimeve ilegale/informale si
mbjellja e kanabisit né Gjirokastér dhe Dropull”.

Miratohet me 19 vota pro.

Mbyllet mbledhja e Késhillit.

Sekretar i Késhillit KRYETAR I KESHILLIT
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